
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О внесении изменений в приказ управления лесами Правительства 
Хабаровского края от 20.01.2015 № 09-пк лО назначении должностного лица, 
ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений"

В связи с кадровыми изменениями в управлении лесами Правительства 
Хабаровского края 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления лесами Правительства Хабаровского края 
от 20.01.2015 № 09-пк "О назначении должностного лица, ответственного за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений" (в редакции приказа 
от 31.05.2016 № 160-пк) изменение, изложив пункты 2 и 3 приказа в 
следующей редакции:

"2. Назначить Селиванову Ольгу Константиновну, начальника отдела 
кадров, ответственной за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений.

3. В период отсутствия Селивановой О.К. (отпуск, временная 
нетрудоспособность, командировка и пр.) ответственной за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений назначить Голохвастову Анастасию 
Георгиевну заместителя начальника отдела кадров.".^

Начальник управления И.В. Денисов

УЛ 002771


